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MaHenbHas po3eTka ¢ HaknoHoM - D naHel, 114x114, kpennexHne 90x90
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OnwucaHuve nspenuns
Ne apT. BALS 1203
Kon EAN 4024941012034
["pynna npoaykumu [MaHenbHasa po3eTka C HaKIOHOM
Cwnna toka 63 A
Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 gpasbi+PE
MNMonoxeHne 3a3eMnsIoWero KoHTakTa 74

oT 480 no 500 B
YacTtoTa 50mn 60y
CrteneHb 3awuThbl P67

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

1/3



[ |
__
- B a I s www.bals.com : 13.08.2024

OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET YyepHblIii

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka yepHas RAL9005, BaiioH. konbuo
cepbin RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoeaunHeHune BrHTOBbBIE CTONBYATLIE KNEMMbI C KOHTAkTOM Kontex
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 25,0 Mm2

KabenbHblii BBOL null

Bbicota npubopa, MM 125mm

WnpuHa npubopa, MM 114mm

I"nybuHa npubopa, MM 147mm

BepTuk. pasmep pnaHua, mm 114mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 114mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 90mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 90mm

Martepwnan kopnyca Monnammng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro

matepmnana, KoHTakTbl 13 HI/IKeJ'II/IpOBaHHOIZ naTtyHun

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

HaknoH coctaBnseT 15°

Jlornctuka
Macca onHoro n3nenus 0.51 kr / null
Twun ynakoeku null
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Jlornctuka

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

—A~ T o Hho o0 ocw
Q

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

63

114,0
114,0
90,0
90,0
6,5
12,0
65,0
80,0
92,0
92,0

25

63

114,0
114,0
90,0
90,0
6,5
12,0
65,0
80,0
92,0
92,0

18T

4024941012034

147 mm

114 mm

125 mm

0,511 kg

2 094,75 ccm

null

58T

4024941830829

295 mm

185 mm

215 mm

2,714 kg

9 975 ccm

63

114,0
114,0
90,0
90,0
6,5
12,0
65,0
80,0
92,0
92,0

25
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